

Pregão/Concorrência Eletrônica



Prefeitura Municipal de Pedregulho

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00034/2022 (SRP)

Às 14:13 horas do dia 21 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. DIRCEU POLO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 8034/2022, Pregão nº 00034/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Água sanitária

Descrição Complementar: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Cor: Incolor , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias , Tipo: Comum

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 300

Valor Máximo Aceitável: R\$ 29,2900

Situação: Cancelado na adjudicação

Unidade de fornecimento: Caixa 12,00 UN

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:19	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:13:27	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 2

Descrição: Desinfetante

Descrição Complementar: Desinfetante Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio , Teor Ativo: 0,75% (P/P) , Forma Física: Solução Aquosa

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 270

Valor Máximo Aceitável: R\$ 89,2000

Situação: Cancelado na adjudicação

Unidade de fornecimento: Litro

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:20	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:13:40	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 3

Descrição: Amaciante de roupa

Descrição Complementar: Aspecto Físico: Líquido Viscoso, Composição: Dialquiloxietyl Hidroxietyl Metil Amônio Metil Sul,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 45
Valor Máximo Aceitável: R\$ 31,1100
Situação: Cancelado na adjudicação

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:20	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:13:52	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 4**Descrição:** Balde**Descrição Complementar:** Material: Aço Inox 304, Material Alça: Acabamento Sanitário Polido, Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Dimensões Do Balde: 41,5 L / 17,5 P / 25,5 A, Formato: Retangular,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 75**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8,6500**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:21	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:14:08	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 5**Descrição:** Cera**Descrição Complementar:** Tipo: Líquida, Cor: Branca, Características Adicionais: Autobrilho, Resistente E Antiestático, Aplicação: Tratamento De Pisos,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 60,9300**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Caixa 12,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:21	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:14:11	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 6**Descrição:** Cera**Descrição Complementar:** Tipo: Líquida, Cor: Preto,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 27**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 60,9300**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Unidade de fornecimento:** Caixa 12,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
--------	------	------	-------------

Homologado

21/09/2022 14:14:24

DIRCEU POLO FILHO

Item: 7**Descrição:** Cera**Descrição Complementar:** Tipo: Líquida, Cor: Branca, Características Adicionais: Autobrilho, Resistente E Antiestático, Aplicação: Tratamento De Pisos,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 54**Unidade de fornecimento:** Caixa 12,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 60,9300**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado na adjudicação**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:22	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:14:27	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 8**Descrição:** Coador café**Descrição Complementar:** Material: 100% Algodão, Características Adicionais: Com Cabo, Capacidade: 20 L,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 113**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5,7700**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Homologado	21/09/2022 14:14:40	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 9**Descrição:** Copo**Descrição Complementar:** Material: Plástico Rígido / Polipropileno, Capacidade: 200 ML, Características Adicionais: Azul Escuro Pigmentação Homogênea Em Toda A Peça,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 105**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 125,2800**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado na adjudicação**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:22	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:14:43	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 10**Descrição:** Copo**Descrição Complementar:** Material: Polipropileno, Capacidade: 50 ML, Características Adicionais: Forma Alta Graduado,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 106,1700**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado na adjudicação

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:23	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:14:57	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 11**Descrição:** Desinfetante**Descrição Complementar:** Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio, Teor Ativo: 0,75% (P/P), Forma Física: Solução Aquosa,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 300**Unidade de fornecimento:** Mililitro**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 27,7300**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado na adjudicação**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:24	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:15:13	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 12**Descrição:** Detergente**Descrição Complementar:** Composição: Aniônico Concentrado Livre De Fosfato, Aplicação: Limpeza Manual E Ultrassônica De Componentes De Eq, Características Adicionais: Solúvel Em Água, Aspecto Físico: Líquido,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 254**Unidade de fornecimento:** Caixa 24,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 43,3600**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado na adjudicação**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:24	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:15:28	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 13**Descrição:** Escova limpeza geral**Descrição Complementar:** Material Corpo: Madeira, Material Cerdas: Fibra Natural, Comprimento: 18 CM, Aplicação: Aplicação Limpeza E Polimento De Calçados.,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 45**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5,6500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado na adjudicação**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:25	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.

Homologado 21/09/2022 DIRCEU
14:15:42 POLO
FILHO

Item: 14**Descrição:** Escova limpeza geral**Descrição Complementar:** Material Corpo: Madeira, Material Cerdas: Fibra Natural, Comprimento: 18 CM, Aplicação: Aplicação Limpeza E Polimento De Calçados.,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 60**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 3,6800**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:25	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:15:54	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 15**Descrição:** Esponja limpeza**Descrição Complementar:** Material: Espuma / Nylon, Aplicação: Vidro, Vidraças E Paredes,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 34**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 50,9400**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Pacote 3,00 UN**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:26	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:16:10	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 16**Descrição:** Pano limpeza**Descrição Complementar:** Material: Microfibr., Comprimento: 9,8 CM, Largura: 9,8 CM, Aplicação: Para Limpeza De Lentes, Tipo: Pano Mágico,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 30**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 42,2600**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:27	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:16:13	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 17**Descrição:** Esponja limpeza**Descrição Complementar:** Material: Espuma / Nylon, Aplicação: Vidro, Vidraças E Paredes,

Tratamento Diferenciado: -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 90**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 33,8400**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:27	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:16:39	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 18**Descrição:** Solução limpeza multiuso**Descrição Complementar:** Composição Básica: Suspensão De Diamante Mono Cristalino, Aspecto Físico: Aquoso, Características Adicionais: 3 Micras,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 65,5100**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:28	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:16:50	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 19**Descrição:** Solução limpeza**Descrição Complementar:** Composição Básica: Bromo E Lítio, Finalidade: Limpeza Pesada, Aplicação: Limpeza Em Geral, Características Adicionais: Líquido Amarelado,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 90**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 53,5500**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:28	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:17:02	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 20**Descrição:** Solução limpeza**Descrição Complementar:** Finalidade: Limpeza Pesada, Composição Básica: Bromo E Lítio, Aplicação: Limpeza Em Geral, Características Adicionais: Líquido Amarelado,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 63,2700**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:29	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:17:16	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 21**Descrição:** Solução limpeza**Descrição Complementar:** Finalidade: Limpeza Pesada, Composição Básica: Bromo E Lítio, Aplicação: Limpeza Em Geral, Características Adicionais: Líquido Amarelado,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 225**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 55,1800**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:29	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:17:27	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 22**Descrição:** Luva borracha**Descrição Complementar:** Luva Borracha Material: Látex Natural , Cor: Amarela , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Aveludada Internamente, Antiderrapante E Bordas Aj**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 263**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5,7400**Situação:** Cancelado na adjudicação**Unidade de fornecimento:** Par**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado na adjudicação	09/09/2022 16:42:30	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Itens cancelados por motivo de falha no sistema comprasnet na fase de disputa de preços, para abertura de nova licitação.
Homologado	21/09/2022 14:17:39	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 23**Descrição:** Pano limpeza**Descrição Complementar:** Material: Microfibr., Comprimento: 9,8 CM, Largura: 9,8 CM, Aplicação: Para Limpeza De Lentes, Tipo: Pano Mágico,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 1.080**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 6,1600**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** ECOLOGY PAPER LTDA , pelo melhor lance de R\$ 4,0000 e a quantidade de 1.080 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOLOGY PAPER LTDA,

16:46:54

CNPJ/CPF: 23.889.701/0001-29, Melhor lance: R\$ 4,0000

Homologado 21/09/2022 14:17:51 DIRCEU
POLO
FILHO

Item: 24**Descrição:** Toalha de papel**Descrição Complementar:** Material: Papel, Tipo Folha: 2 Dobras, Comprimento: 21,50 CM, Largura: 24 A 25 CM, Cor: Branca, Características Adicionais: Interfolhada, Aplicação: Higiene Pessoal,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 113**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 52,0800**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ECOLOGY PAPER LTDA , pelo melhor lance de R\$ 49,0000 e a quantidade de 113 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:46:59	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOLOGY PAPER LTDA, CNPJ/CPF: 23.889.701/0001-29, Melhor lance: R\$ 49,0000
Homologado	21/09/2022 14:18:08	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 25**Descrição:** Toalha de papel**Descrição Complementar:** Material: Papel, Aplicação: Higiene Pessoal, Comprimento: 21,50 CM, Cor: Branca, Largura: 24 A 25 CM, Características Adicionais: Interfolhada, Tipo Folha: 2 Dobras,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 750**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 12,6600**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** FRANPAPEL INDUSTRIA DE TOALHAS DE PAPEL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 8,9900 e a quantidade de 750 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:01	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANPAPEL INDUSTRIA DE TOALHAS DE PAPEL EIRELI, CNPJ/CPF: 14.516.530/0001-00, Melhor lance: R\$ 8,9900
Homologado	21/09/2022 14:18:21	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 26**Descrição:** Querosene**Descrição Complementar:** Uso: Limpeza, Desengraxante, Solvente, Tipo: Comum,**Tratamento Diferenciado:** -**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 12**Unidade de fornecimento:** Litro**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 79,6600**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Homologado	21/09/2022 14:18:34	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 27**Descrição:** Rodo**Descrição Complementar:** Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica, Material Suporte: Madeira, Comprimento

Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 135

Valor Máximo Aceitável: R\$ 19,7100

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Adjudicado para: ECOLOGY PAPER LTDA , pelo melhor lance de R\$ 9,0000 e a quantidade de 135 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:03	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOLOGY PAPER LTDA, CNPJ/CPF: 23.889.701/0001-29, Melhor lance: R\$ 9,0000
Homologado	21/09/2022 14:18:38	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 28

Descrição: Rodo

Descrição Complementar: Material Suporte: Madeira, Comprimento Suporte: 40 CM, Quantidade Borrachas: 2 UN, Características Adicionais: Cabo 1,40 M, Material Cabo: Madeira Com Capa Plástica,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 135

Valor Máximo Aceitável: R\$ 11,4100

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Adjudicado para: ECOLOGY PAPER LTDA , pelo melhor lance de R\$ 7,0000 e a quantidade de 135 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:06	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOLOGY PAPER LTDA, CNPJ/CPF: 23.889.701/0001-29, Melhor lance: R\$ 7,0000
Homologado	21/09/2022 14:18:50	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 29

Descrição: Sabão barra

Descrição Complementar: Composição Básica: Sais + Ácido Graxo, Tipo: Com Alvejante, Características Adicionais: Com Perfume, Peso: 200 G, Formato: Retangular,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 34

Valor Máximo Aceitável: R\$ 73,1500

Situação: Cancelado no julgamento

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado no julgamento	09/09/2022 14:39:30	-	Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado por falta de propostas válidas
Homologado	21/09/2022 14:19:07	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 30

Descrição: Sabão pó

Descrição Complementar: Aspecto Físico: Pó, Composição: Ácidos Graxos Vegetais, Álcalis, Sulfato, Carbona, Características Adicionais: Amarelo, Utilizado Em Limpeza Em Geral,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 75

Valor Máximo Aceitável: R\$ 113,3100

Unidade de fornecimento: Caixa 1,00 KG

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Situação: Homologado

Adjudicado para: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA , pelo melhor lance de R\$ 90,0000 e a quantidade de 75 Caixa 1,00 KG .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:09	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ/CPF: 41.607.510/0001-09, Melhor lance: R\$ 90,0000
Homologado	21/09/2022 14:19:11	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 31

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Capacidade: 30 L, Aplicação: Coleta De Lixo, Material: Polietileno Alta Densidade,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 19

Valor Máximo Aceitável: R\$ 126,1100

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Adjudicado para: FRANPAPEL INDUSTRIA DE TOALHAS DE PAPEL EIRELI , pelo melhor lance de R\$ 125,0000 e a quantidade de 19 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:11	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANPAPEL INDUSTRIA DE TOALHAS DE PAPEL EIRELI, CNPJ/CPF: 14.516.530/0001-00, Melhor lance: R\$ 125,0000
Homologado	21/09/2022 14:19:24	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 32

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Material: Polietileno Alta Densidade, Aplicação: Coleta De Lixo, Capacidade: 30 L,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 75

Valor Máximo Aceitável: R\$ 57,3800

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Adjudicado para: PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 57,2000 e a quantidade de 75 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:13	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA, CNPJ/CPF: 73.110.256/0001-25, Melhor lance: R\$ 57,2000
Homologado	21/09/2022 14:19:35	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 33

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Material: Polietileno Alta Densidade, Aplicação: Coleta De Lixo, Capacidade: 30 L,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60

Valor Máximo Aceitável: R\$ 57,3800

Situação: Homologado

Unidade de fornecimento: Unidade

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Adjudicado para: PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 57,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:15	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA, CNPJ/CPF: 73.110.256/0001-25, Melhor lance: R\$ 57,0000
Homologado	21/09/2022 14:19:47	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 34

Descrição: Saco plástico lixo

Descrição Complementar: Material: Polietileno Alta Densidade, Aplicação: Coleta De Lixo, Capacidade: 30 L,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 60

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 57,3800

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Situação: Homologado

Adjudicado para: PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 57,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:17	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA, CNPJ/CPF: 73.110.256/0001-25, Melhor lance: R\$ 57,0000
Homologado	21/09/2022 14:20:00	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 35

Descrição: Vassoura

Descrição Complementar: Material Cerdas: Piaçava, Material Cepa: Chapa De Aço, Comprimento Cepa: 21 CM, Características Adicionais: Com Cabo Madeira,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 38

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 21,1200

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Situação: Cancelado na adjudicação

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:20	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R.A COMERCIO E LICITACOES LTDA., CNPJ/CPF: 41.485.893/0001-90, Melhor lance: R\$ 21,1200
Cancelamento de adjudicação	21/09/2022 14:08:50	-	Cancelamento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: R.A COMERCIO E LICITACOES LTDA., CNPJ/CPF: 41.485.893/0001-90, Melhor lance: R\$ 21,1200, Motivo: Erro de proposta conforme solicitado pela licitante.
Cancelado na adjudicação	21/09/2022 14:11:34	-	Item cancelado na adjudicação. Motivo: Erro de proposta.
Homologado	21/09/2022 14:20:15	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 36

Descrição: Vassoura

Descrição Complementar: Material Cerdas: Piaçava, Material Cepa: Chapa De Aço, Comprimento Cepa: 21 CM, Características Adicionais: Com Cabo Madeira,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 150

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 17,7500

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Situação: Homologado

Adjudicado para: ECOLOGY PAPER LTDA , pelo melhor lance de R\$ 12,0000 e a quantidade de 150 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:22	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOLOGY PAPER LTDA, CNPJ/CPF: 23.889.701/0001-29, Melhor lance: R\$ 12,0000
Homologado	21/09/2022 14:20:18	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 37

Descrição: Vassoura

Descrição Complementar: Material Cerdas: Piaçava, Material Cepa: Chapa De Aço, Comprimento Cepa: 21 CM, Características Adicionais: Com Cabo Madeira,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 188

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 17,7700

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Situação: Homologado

Adjudicado para: ECOLOGY PAPER LTDA , pelo melhor lance de R\$ 7,0000 e a quantidade de 188 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:24	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOLOGY PAPER LTDA, CNPJ/CPF: 23.889.701/0001-29, Melhor lance: R\$ 7,0000
Homologado	21/09/2022 14:20:30	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 38

Descrição: Vassoura

Descrição Complementar: Material Cerdas: Piaçava, Material Cepa: Chapa De Aço, Comprimento Cepa: 21 CM, Características Adicionais: Com Cabo Madeira,

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 90

Unidade de fornecimento: Unidade

Valor Máximo Aceitável: R\$ 26,0400

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Situação: Homologado

Adjudicado para: MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 21,1900 e a quantidade de 90 Unidade .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:26	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 17.855.864/0001-98, Melhor lance: R\$ 21,1900
Homologado	21/09/2022 14:20:43	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 39

Descrição: Água sanitária

Descrição Complementar: Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Cor: Incolor , Tipo: Comum

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100

Unidade de fornecimento: Litro

Valor Máximo Aceitável: R\$ 29,2900

Intervalo Mínimo entre Lances:R\$ 0,01

Situação: Homologado

Adjudicado para: MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 23,9900 e a quantidade de 100 Litro .

Eventos do Item

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:28	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 17.855.864/0001-98, Melhor lance: R\$ 23,9900
Homologado	21/09/2022 14:20:53	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 40**Descrição:** Água sanitária**Descrição Complementar:** Água Sanitária Composição Química: Hipoclorito De Sódio, Hidróxido De Sódio, Cloreto , Aplicação: Lavagem E Alvejante De Roupas, Banheiras, Pias, , Cor: Incolor , Tipo: Comum**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 90**Unidade de fornecimento:** Litro**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 89,2000**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** ECOLOGY PAPER LTDA , pelo melhor lance de R\$ 88,9000 e a quantidade de 90 Litro .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:30	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ECOLOGY PAPER LTDA, CNPJ/CPF: 23.889.701/0001-29, Melhor lance: R\$ 88,9000
Homologado	21/09/2022 14:21:09	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 41**Descrição:** Amaciante de roupa**Descrição Complementar:** Amaciante De Roupa Aspecto Físico: Líquido Viscoso , Composição: Dialquiloxietil Hidroxietil Metil Amônio Metil Sul**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 31,1100**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 30,4700 e a quantidade de 15 Unidade .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:32	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 17.855.864/0001-98, Melhor lance: R\$ 30,4700
Homologado	21/09/2022 14:21:21	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 42**Descrição:** Balde**Descrição Complementar:** Material: Aço Inox 304, Material Alça: Acabamento Sanitário Polido, Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Dimensões Do Balde: 41,5 L / 17,5 P / 25,5 A, Formato: Retangular,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 25**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 8,6500**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Homologado	21/09/2022 14:21:34	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 43**Descrição:** Cera**Descrição Complementar:** Aplicação: Tratamento De Pisos, Cor: Branca, Tipo: Líquida, Características Adicionais: Autobrilho, Resistente E Antiestático,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 15**Unidade de fornecimento:** Caixa 12,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 60,9300**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** FRANPAPEL INDUSTRIA DE TOALHAS DE PAPEL EIRELI , **pelo melhor lance de R\$ 60,9300 , com valor negociado a R\$ 60,0000 e a quantidade de 15 Caixa 12,00 UN .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:34	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANPAPEL INDUSTRIA DE TOALHAS DE PAPEL EIRELI, CNPJ/CPF: 14.516.530/0001-00, Melhor lance: R\$ 60,9300, Valor Negociado: R\$ 60,0000
Homologado	21/09/2022 14:21:37	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 44**Descrição:** Cera**Descrição Complementar:** Cor: Preto, Tipo: Líquida,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 9**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 60,9300**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Homologado	21/09/2022 14:21:49	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 45**Descrição:** Cera**Descrição Complementar:** Aplicação: Tratamento De Pisos, Cor: Branca, Tipo: Líquida, Características Adicionais: Autobrilho, Resistente E Antiestático,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 18**Unidade de fornecimento:** Caixa 12,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 60,9300**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** FRANPAPEL INDUSTRIA DE TOALHAS DE PAPEL EIRELI , **pelo melhor lance de R\$ 60,9300 , com valor negociado a R\$ 60,0000 e a quantidade de 18 Caixa 12,00 UN .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:37	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FRANPAPEL INDUSTRIA DE TOALHAS DE PAPEL EIRELI, CNPJ/CPF: 14.516.530/0001-00, Melhor lance: R\$ 60,9300, Valor Negociado: R\$ 60,0000
Homologado	21/09/2022 14:21:51	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 46**Descrição:** Coador café**Descrição Complementar:** Material: 100% Algodão, Capacidade: 20 L, Características Adicionais: Com Cabo,

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 37**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 5,7700**Situação:** Cancelado por inexistência de proposta**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Homologado	21/09/2022 14:22:07	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 47**Descrição:** Copo**Descrição Complementar:** Material: Plástico Rígido / Polipropileno, Capacidade: 200 ML, Características Adicionais: Azul Escuro Pigmentação Homogênea Em Toda A Peça,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 35**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 125,2800**Situação:** Cancelado no julgamento**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado no julgamento	09/09/2022 13:24:44	-	Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado por falta de propostas válidas.
Homologado	21/09/2022 14:22:10	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 48**Descrição:** Copo**Descrição Complementar:** Material: Polipropileno, Capacidade: 50 ML, Características Adicionais: Forma Alta Graduado,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 20**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 106,1700**Situação:** Cancelado no julgamento**Unidade de fornecimento:** Unidade**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Cancelado no julgamento	09/09/2022 13:25:55	-	Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado por falta de propostas válidas.
Homologado	21/09/2022 14:22:13	DIRCEU POLO FILHO	

Item: 49**Descrição:** Desinfetante**Descrição Complementar:** Princípio Ativo: Cloreto Alquil Dimetil Benzil Amônio, Forma Física: Solução Aquosa, Teor Ativo: 0,75% (P/P),**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 100**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 27,7300**Situação:** Homologado**Unidade de fornecimento:** Mililitro**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Adjudicado para:** PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA , pelo melhor lance de R\$ 16,1000 e a quantidade de 100 Mililitro .**Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:39	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEG LEV SECOS E MOLHADOS LTDA, CNPJ/CPF: 73.110.256/0001-25, Melhor lance: R\$ 16,1000

Homologado 21/09/2022 DIRCEU
14:22:16 POLO
FILHO

Item: 50**Descrição:** Detergente**Descrição Complementar:** Aspecto Físico: Líquido, Aplicação: Limpeza Manual E Ultrassônica De Componentes De Eq, Características Adicionais: Solúvel Em Água, Composição: Aniônico Concentrado Livre De Fosfato,**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Quantidade:** 84**Unidade de fornecimento:** Caixa 24,00 UN**Valor Máximo Aceitável:** R\$ 43,3600**Intervalo Mínimo entre Lances:**R\$ 0,01**Situação:** Homologado**Adjudicado para:** MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA , **pelo melhor lance de R\$ 38,8700 e a quantidade de 84 Caixa 24,00 UN .****Eventos do Item**

Evento	Data	Nome	Observações
Adjudicado	09/09/2022 16:47:41	-	Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTCOM COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 17.855.864/0001-98, Melhor lance: R\$ 38,8700
Homologado	21/09/2022 14:22:27	DIRCEU POLO FILHO	

Fim do documento